
                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ       
    АДМИНИСТРАЦИЯ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

             ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
  

                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

   21.11.2022                                                                                                 № 26 

                                           с.Новенькое   

Об отмене постановления 

 

        Во исполнение Федерального закона «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06 октября 

2003 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Новенский 

Сельсовет Локтевского района Алтайского края, в целях приведения НПА в 

соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

   1.Отменить Постановление Администрации Новенского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края № 09 от 15.01.2019 "Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление информации об очередности предоставления жилых 

помещений по договору социального найма" 

         2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде 

администрации Новенского сельсовета и  опубликовать на сайте 

Администрации Локтевского района в разделе «поселения Новенский 

сельсовет ».    

  3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

   Глава Новенского сельсовета                                                    Ю.В.Исаенко  

 

 

 

 

 

 


